]osÉ FELIX GRANDE EM sÃo JosÉ, PARA o TRANSPoRTE DE AtUNoS DO ENSINO FUNDAMENTAL I

I E ENStNo MÉDIo.
PERIODO: MANHÃ/TARDE

ESPECIFICAçÕES:

QUILOMEIRAGEM TOTAI POR DIA 64,2 KM

TIPO DE VEICULO: KOMBI/VAN

i'q

A soma total dos 200 (Duzentos) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a importância de

RS 68.052,00 (sessenta E oito Mil E cinquenta E Dois Reais).

cúusuLA TERCEIRA - LocAL DA PRESTAçÂo DoS sERvIçoS
A CONTRATADA se compromete a transportar os alunos das localidades a seguir relacionadas,

ficando a execução do serviço subordinada à fiscalização pelo Setor competente da Secretaria
Municipal de Educação: